
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAGEESSA TAPAHTUU   1 
                   Uutiskirje nro 9 / Tammikuu 2023 

  

MAGEE – tukemassa kaikille maahanmuuttajille suunnattujen ohjaus- ja neuvonta- 
palvelujen kehittämistä, jotta palvelut olisivat yhdenvertaisesti saavutettavia, 
huomioisivat paremmin yksilöllisiä tarpeita sekä tukisivat työllistymistä. 

 

Tervehdys työllisyyspalvelujen MAGEE-hankkeesta! 
 
Uusi vuosi on alkanut hankkeen osalta isolla muutoksella, kun sen toteutus siirtyi 1.1.2023 hyvinvointialueuu-
distuksen myötä Mikkelin kaupungin työllisyyspalvelujen alaisuuteen. Sen myötä Essoten osatoteutus hank-
keessa päättyi. Muutoksen taustalla on kotoutumislakiuudistukseen liittyvä yleisen ohjauksen ja neuvonnan 
järjestämisvastuu, joka kuuluu kunnille. Tämän vuoksi myös kehittämisen tulee tapahtua kunnan toimesta. 
Kotoutumisen edistämiseen liittyvät tehtävät, lukuun ottamatta sote-palveluja (pääsääntöisesti), kuuluu jat-
kossa kunnan vastuualueisiin. Kehittämistyö kuitenkin jatkuu edelleen tiiviillä yhteistyöllä alueen eri palvelun-
tarjoajien kanssa. Savonlinnan kaupungin maahanmuuttajapalvelut jatkaa edelleen osatoteuttajana hank-
keessa, mutta pienemmällä resurssilla Sailan siirtyessä Eloisan tiimiin. 

Seuraavassa palataan vielä hieman vuoden 2022 syksyyn ja tapahtumiin sekä kerrotaan tämän hetken ajan-
kohtaisia asioita. 

Terveyden iltapäivä 

Tilaisuus järjestettiin 12.10.2022 ja siinä osallistujia opastettiin oman terveyden hoitamiseen ja ensiapuun liit-
tyvissä asioissa, tehtiin halukkaille terveysmittauksia sekä esiteltiin terveydenhoidon palveluja. 

Esedun ReissuEllu-hankkeen projektipäällikkö antoi tietoa ja ohjausta osallistujille terveyden hoitamisesta 
sekä mittasi verenpainetta ja hemoglobiinia. Essoten maahanmuuttopalvelujen sairaanhoitaja opasti osallistu-
jia erilaisten sidosten tekemiseen ja antoi ohjausta myös haavojen hoitoon. Osallistujat saivat palkkioksi har-
joittelusta tarpeellisen ensiapupakkauksen. 

SPR:n vapaaehtoiset olivat mukana opastamassa osallistujia palve-
luihin myös arabian ja englannin kielillä ja yksi sairaanhoitaja osallis-
tui verenpaineen mittauksiin. Vapaaehtoiset järjestivät tilaisuudessa 
kahvilan, jossa tarjoilujen nauttimisen ohella pääsi tutustumaan hei-
dän toimintaansa alueella. Lisäksi tilaisuudessa pääsi tutustumaan 
erikielisiin terveyteen ja ensiapuun liittyviin sähköisiin materiaalei-
hin. 

Ennen tilaisuutta Mimosassa pidettiin viikoittaista kielikahvilaa, 
jossa voitiin samalla käydä läpi terveyteen liittyvää suomen kielen 
sanastoa. 

Tilaisuuteen osallistui noin 20 henkilöä ja se järjestettiin Essoten 
Raviradantien tiloissa yhteistyössä maahanmuuttopalvelujen, 
Esedun ReissuEllu-hankkeen ja SPR:n vapaaehtoisten kanssa. 
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Tulevaisuuden Mikkeli -tapahtuma pääkirjastolla 

Tilaisuus järjestettiin 15.11.2022 Mikkelin seutukirjaston tiloissa ja se 
oli suunnattu kaikille kuntalaisille. Kantavana teemana oli kuntalais-
ten osallisuus, huomioiden alueen monimuotoisuus. Tilaisuuden ra-
hoitus jakautui ELY-keskuksen kumppanuusohjelman ja Magee-hank-
keen kesken. Kuntalaiset pääsivät tutustumaan tilaisuudessa alueen 
palveluihin ja osallistumaan eri toimijoiden järjestämiin työpajoihin, 
joissa suunniteltiin myös tulevaisuuden palveluja alueelle. 

Mikkelin seutukirjasto järjesti tutustumiskierroksia kirjastossa sekä 
esitteli palvelujaan. Kirjaston oma hanke järjesti Aalto-yliopiston kan-
sainvälisistä opiskelijoista koostuvan The Planeteers -ryhmän kanssa 
englanninkielisen työpajan kestävästä kehityksestä, kierrätyksestä ja 
ympäristöasioista.  

Ohjaamo Olkkari, Ohjaamo 2.0 -hanke ja Ohjaamoiden psykososiaalinen ONNI-työ esittäytyivät omalla pis-
teellään. Mikkelin seudun kuntakokeilu ja paikalliset TE-palvelut esittelivät palveluja eri-ikäisille työnhakijoille. 
Mikkelin kaupungin liikelaitos Otavia esitteli koulutus- ja opintotarjontaa ja järjesti Otavan opiston tulevai-
suustyöpajan, jossa pääsi tutustumaan heidän koulutuksiinsa, tulevaisuuden museon sisältöihin ja tekemään 
aikakapselia. Koulutusportti-hanke esitteli digitaalisen koulutusseikkailu Savostamon sivustoja, joita alueen 
oppilaitokset ja muut toimijat ovat koonneet yhdessä. Mikkelin Setlementti esitteli heidän vapaa-ajan toimin-
taansa ja ryhmien vapaaehtoisohjaajatoimintaa. Osallistujat pääsivät myös pelaamaan possupeliä. 

SPR Mikkelin osaston vapaaehtoiset kertoivat toiminnastaan ja järjestivät lapsille puuhapisteen. Mikkelin kan-
salaisopisto esitteli toimintaansa mm. nuorten tekemän videon pohjalta ja järjestämällä palautepajan, jossa 
osallistujat pääsivät jättämään ideoitaan tulevaisuuden palveluista figuureihin. MAGEE-hanke esitteli pisteel-
lään valtakunnallisen MAUNO-koulutuksen sisältöä ja maahanmuuttajien kotoutumista tukevia monikielisiä 
materiaaleja. Monikulttuurikeskus Mimosa järjesti aulatiloissa kulttuurikahvilan, jossa osallistujat pääsivät 
nauttimaan eri maiden herkkuja, kokoamaan tulevaisuuden puuta ja tutustumaan Mimosan toimintaan. 

Tilaisuuteen osallistui noin 100 henkilöä, joista suurin osa oli eri-ikäisiä 
maahanmuuttajia, mutta myös kantasuomalaisia nuoria, perheitä ja se-
nioreita kävi tutustumassa palveluihin. Palveluntarjoajat saivat osallis-
tujilta monipuolisia ideoita ja toiveita palvelujen kehittämiseen sekä 
pääsivät myös itse tutustumaan muiden palveluihin ja suunnittelemaan 
jatkoyhteistyötä. 

Tilaisuuden anti ja keskustelut toivat 
esille myös hyviä yhteistyön paikkoja, 
joista yhteen pystyttiin jo hankkeessa 
vastaamaan. Seutukirjaston ohjausma-
teriaalia on nyt käännätetty asiakkaille 
arabian, swahilin ja ukrainan kielille. 
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Muuta ajankohtaista 

Maahanmuuttajien joulujuhlaa vietettiin 1.12.2022 Savonlinnan seurakuntakeskuksella. Tilaisuus järjestettiin 
yhdessä Savonlinnan seurakunnan, Savonlinnan kansanopiston, Linnalan kansainvälisen kohtaamispaikan ja 
maahanmuuttajapalvelujen kanssa. Ohjelmassa oli yhteinen joulupuuro torttuineen ja glögeineen, Nuoriso-
kuoro Juventuksen Tiernapojat-esitys, yhteislaulua sekä joulupukki, joka jakoi joulupussit niin lapsille kuin ai-
kuisillekin. 

Jouluaskartelu-iltapäivä pidettiin 8.12.2022 maahanmuuttajien ohjaus- ja palvelupiste Navigaattorissa Sa-
vonlinnassa yhteistyössä maahanmuuttajapalvelujen ja Linnalan kansainvälisen kohtaamispaikan kanssa. Ilta-
päivän aikana tehtiin yhdessä erilaisia taiteltavia paperitähtiä, tonttukoristeita, silkkipaperikoristeita jne. Ilta-
päivä oli tarkoitettu kaikille halukkaille ja monta perhekuntaa olikin menossa mukana ja Navigaattori täynnä 
osallistujia. Hienointa oli, kuinka ihmiset tutustuivat toisiinsa ja auttoivat toinen toisiaan. 

Maahanmuuttotyön verkostotapaaminen järjestettiin jouluisella teemalla 19.12.2022. Kokouksessa kerrot-
tiin mm. hyvinvointialueuudistuksesta, valtakunnallisen hankeverkoston kokoamasta MAUNO-koulutuksesta 
sekä jaettiin muita ajankohtaisia asioita. Linjoilla oli kaiken kaikkiaan noin 25 henkilöä. 

MAUNO-koulutus maahanmuuttaneiden ohjaus- ja neuvontatyön tueksi lanseerattiin marraskuun alussa. 
Koulutus on luotu TEMin erityisavustuksella maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalveluiden kehittämi-
seen. Koulutussisältöjä on tuotettu valtakunnallisessa hankeyhteistyössä ja neuvontatyön ammattilaiset eri 
alueiden ohjaus- ja neuvontatyön hankkeista ovat rakentaneet ja suunnitelleet koulutussisällöt. Koulutus on 
tarkoitettu ohjaus- ja neuvontatyön ammattilaisille taustaorganisaatiosta riippumatta ja sitä voidaan hyödyn-
tää myös mm. perehdytystyökaluna. Koulutus löytyy osoitteesta: https://mauno-koulutus.fi/. 

Mikäli haluat todistuksen koulutuksen suorittamisesta, on tällöin rekisteröidyttävä koulutukseen. Muussa ta-
pauksessa kaikki koulutusmateriaalit ovat saatavilla myös ilman rekisteröitymistä ja niihin voi aina palata. Etu-
sivua alaspäin siirtyessä Alueelliset sisällöt -kohdasta löytyvät linkit eri alueiden materiaaleihin (sis. Mikkeli ja 
Savonlinna), ja vielä alempana sivustolla tulevat koulutuksen eri teemat, joihin pääsee kunkin teeman nimen 
kohdalta mm. Neuvontatyön periaatteet, Palvelujärjestelmä, Työllisyys ja Koulutus. Koulutukseen liittyvissä 
askarruttavissa asioissa voit olla yhteydessä MAGEE-hankkeeseen. 

 

Yllätyksellistä ja turvallista uutta vuotta 2023 toivottavat, 
MAGEEn naiset 
 

___________________________________________________________________________________________________ 

 
Jaana Dammert Mervi Sirviö Johanna Merivirta 
hankekoordinaattori hanketyöntekijä maahanmuuttosihteeri 
puh. 040 359 9755 puh. 040 359 9754 puh. 044 417 4141 
jaana.dammert@mikkeli.fi mervi.sirvio@mikkeli.fi johanna.merivirta@savonlinna.fi 
 

https://mikkeli.fi/tietoja-mikkelista/hankkeet-ja-projektit/magee-maahanmuuttajien-geneerinen-ohjaus-
ja-neuvonta-etela-savossa/  


